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Beltor Karate Rashguard Kyokushinkai
- Beltor

Cena 159,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 25446

Opis produktu

Beltor Karate Rashguard Short Sleeve „Kyokushinkai”
Czarny
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Wysoka jakość i trwałość!
Rashguard marki Beltor to idealny wybór dla każdego, aktywnego miłośnika Karate. Krój jest uniwersalny także świetnie
będzie prezentował się na damskiej, jak i męskiej sylwetce. Doskonale sprawdzi się podczas treningów, kiedy niezwykle
istotna jest regulacja temperatury ciała, a także wysoka jakość materiału. Odpowiednio skomponowany skład materiału
(88%- poliester; 12%- elastan) zapewnia idealne dopasowanie do ciała, podnosząc tym samym komfort użytkowania,
jednocześnie zwiększając wytrzymałość produktu. Nadruk został wykonany trwałą metodą sitodruku.
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Istota symboli Karate
Na rashgardzie znajdują się najistotniejsze elementy tożsamości organizacji Kyokushinkai, pozwalają one w pełni
zidentyfikować się właścicielowi rashgaurdu z trenowanym przez niego nurtem karate.

Z przodu, na lewej piersi znajduje się emblemat Kyokushinkai w zapisie Kanji. „Kyoku” - ekstremum, biegun, „shin” – prawda,
natomiast „kai” – stowarzyszenie, co przekłada się na to, że całe sformułowanie oznacza Stowarzyszenie na rzecz poznania
ostatecznej prawdy.

Natomiast na plecach widoczne jest Kanku - symbol Kyokushinkai. Symbolizuję on słońce i odwagę, natomiast ilustruje
złączone dłonie, dolne punkty to złączone kciuki, górne to złączone palce wskazujące symbolizujące najwyższe szczyty. Krąg
po środku symbolizuje otwarcie między dłońmi przez które spoglądamy w nieskończoną głębie.
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Zalety:
Najlepszej jakości oddychające i niemechacące się materiały.
Płaskie, nie drażniące skórę szwy.
Idealne dopasowanie do ciała zapewniające uczucie komfortu.

 

Dobierz idealny rozmiar!
długość całkowita ; szerokość (klatka piersiowa) ; długość rękawa

S                64 cm ; 45 cm ; 30 cm
M               67 cm ; 47 cm ; 32 cm
L                70 cm ; 48 cm ; 34 cm
XL              74 cm ; 52 cm ; 36 cm
XXL           78 cm ; 54 cm ; 38 cm
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: S , M , L , XL , XXL
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